Item, j. calix de auro cum patena, cum signo crucis in pede, et habet ij. cruces rotundas in patena, ponderans xix. unc. di. et di. quart.—Item, j. calix de auro cum patena, cum ymagine Crucifixi in pede, et habet signum Crucifixi in patena, ponderans xxij. unc. et di.—Item, j. calix de argento deaurato cum patena, cum ymagine Crucifixi, Marie et Johannis in pede, et ymagine Sancte Trinitatis in patena amelat', ponderans xxvj. unc.—Item, j. calix de argento deaurato cum patena, cum ymaginibus Crucifixi, Marie et Johannis; et habet in patena ymaginem Dei sedentis super iridem, expansis manibus, amelat' et sculpt' pede grossis literis—JHS XRS—et in patena sculpt'—Miserere mei deus—ponderans xxij. unc. et di.—Item, j. calix de argento deaurato cum patena, habens in pede ymaginem Crucifixi, Marie et Johannis, et ibidem scribitur—Johannes Bedill,<sup>s</sup>—et in patena habens vernaculum, ponderans xvij. unc.—Item, j. calix cum patena de argento deaurato, habens ymaginem Crucifixi, Marie et Johannis in pede amelatum, cum grossis literis sculptis in pede—JHS XPS.—cum passione Sancti Thome Martiris in patena, ponderans xxvj. unc. di. et j. quart.—Item, j. calix de argento deaurato, cum patena, habens in pede ymaginem Crucifixi cum floribus sculptis et vernaculum in patena et—JHS—sculpt' in posteriori parte, ponderans xxj. unc.—Item, j. calix cum patena, de argento deaurato, habens ymaginem Crucifixi in pede cum arbore ex utraque parte Crucifixi, et ymaginem Sancte Trinitatis in patena, ponderans xv. unc. et di.—Item, j. calix de argento deaurato cum patena, habens ymaginem Crucifixi, Marie, et Johannis in pede, amelat', et in patena ymaginem Salvatoris sedentis super iridem, expansis manibus, amel', ponderans xxvj. unc.—Item, j. calix cum patena, de argento deaurato, habens ymaginem Crucifixi, Marie et Johannis in pede amelat', et in patena ymaginem Salvatoris sedentis super iridem amelat' cum iij. flower de luys, ponderans xxiiij. unc.—Item, j. calix cum patena habens ymaginem Crucifixi sculpt' in pede, et Agnus Dei sculpt' in patena, ponderans xvj. unc.—Item, j. calix cum patena habens

<sup>s</sup> John Bedill, Mayor of Winchester, 1520, a benefactor of the College. He died 1524.

ymaginem Crucifixi, Marie, et Johannis in pede amelat', et in patena ymaginem Sancte Trinitatis, et sculpt'—benedicamus patrem, etc.<sup>9</sup>—et in dorso patene—JHS—ponderans xxiiij. unc.—Item, j. calix de argento deaurato, cum ymagine Beate Marie cum filio, sculpt' in pede—JHUXPE fili Dei vivi,—et in patena script'—d'ns protector vite mee,—ponderans xix. unc.—Item, j. calix cum patena, de argento deaurato, cum pede rotundo cum crucifixo, amelat', Ws. (*sic*) White, cum ymagine Dei sedentis super iridem Blew, ponderans xxvj. unc.—Item, j. calix cum patena deaurat' cum rotundo pede, habens script'—JHS. XPS.,—et in patena script'—benedicamus patrem et filium,—ponderans xvij. unc.